PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE ANCI

TOSCANA

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 50,947.20 50,947.20 101,894.40
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ) )
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 32,668,524.94 32,647,569.63 65,316,094.57
totale 32,719,472.14 32,698,516.83 65,417,988.97
Il referente del programma
Gheri Simone
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE ANCI
TOSCANA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
complessivo di un
lavoro o di altra

CUlI lavoro o
altra
acquisizione

nel cui
importo

Lotto

Ambito
geografico di

sente
in programmazione di
lavori, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

I'acquisto &
eventualmente
ricompreso

@)

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a

affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Tipologia
Importo | rohella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA I(J\ ?FFIDAMENTO
11,

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

1
(Tabella B.2)

$84033260484201900001

2019

No

T4

Servizi

80511000-9

Servizio di
supporto in
materia di appalti
pubblici

Gheri Simone

Si

183,000.00

183,000.00

122,000.00

488,000.00

$84033260484201900002

2019

No

T4

Servizi

79421000-1

Servizi di supporto
ai processi
partecipativi

Gheri Simone

Si

183,000.00

183,000.00

183,000.00

549,000.00

$84033260484201900003

2019

No

T4

Servizi

64121100-1

Servizi di
postalizzazione

Gheri Simone

Si

12,631,736.04

12,631,736.04

18,947,604.06

44,211,076.14

$84033260484201900004

2019

No

ITI14

Servizi

79940000-5

Servizi di
assistenza
allingiunzione
fiscale per la
riscossione degli
enti locali toscani

Gheri Simone

Si

18,404,277.80

18,404,277.80

27,606,416.70

64,414,972.30

$84033260484201900005

2019

No

ITI14

Servizi

79940000-5

Servizio di
supporto per
Iaccertamento
dell'evasione
tributaria locale

Gheri Simone

No

244,000.00

244,000.00

976,000.00

1,464,000.00

$84033260484201900006

2019

No

ITI4

Servizi

98133000-4

‘Azioni di contrasto
al gioco dazzardo
fivolte agli over 65
nella rete dei
circoli associativi
maggiormente
diffusi in toscana

Gheri Simone

No

20,000.00

20,000.00

40,000.00

$84033260484201900007

2019

No

ITI4

Servizi

98133000-4

Empowerment
degli operatori
della rete di
contrasto del
fenomeno
dellusura
derivante dal gap
& di sostegno e
orientamento alle

persone coinvolte

Gheri Simone

No

15,000.00

15,000.00

30,000.00

$84033260484201900008

2019

No

ITI4

Servizi

98133000-4

"Azion! di contrasto
gioco
dazzardo nella
rete dei circoli
associativi
maggiormente
diffusi in Toscana

Gheri Simone

No

30,000.00

30,000.00

60,000.00

$84033260484201900009

2019

No

ITI4

Servizi

98133000-4

Promozione di
attivita di gioco
socializzanti come

contrasto ai
fenomeni del
gioco dazzardo
patologico

Gheri Simone

No

25,000.00

25,000.00

50,000.00

$84033260484201900010

2019

No

ITI14

Servizi

98133000-4

Prevenzione sui
fischi correlati al
gioco dazzardo
negli adolescenti

Gheri Simone

No

228,790.00

228,790.00

457,580.00

$84033260484201900011

2019

No

ITI14

Servizi

98133000-4

“Azioni improntate
allo sviluppo di
comunita di
prevenzione sui
tischi correlati al
gioco dazzardo
nella fascia di eta’

Gheri Simone

No

221,318.00

221,318.00

442,636.00

$84033260484201900012

2019

D59H18000290007

No

ITI4

Servizi

85320000-8

Progetio FAMI
Teams -
Mediazione
scuola e servizi
sociali

Gheri Simone

No

125,375.01

125,375.00

250,750.01

$84033260484201900013

2019

D54D18000210007

No

ITI14

Servizi

85320000-8

Progetto FAMI
COMMITT -
Mediazione centri
per limpiego

Gheri Simone

No

75,000.00

75,000.00

150,000.00

$84033260484201900014

2019

D59H18000290007

No

ITILS

Servizi

85320000-8

Progetio FAMI
Teams - Processi
di consensus
building e
faciltazione per
tintegrazione dei
cittadini paesi terzi

Gheri Simone

No

36,975.00

36,974.99

73,949.99

$84033260484201900015

2019

D54D18000210007

No

ITI14

Servizi

85320000-8

Progetto FAMI
COMMITT -
'SSi
partecipativi per la
mappaturra e
Ianalisi dei
bisogni in ambito
di competenze e
inserimento
lavorativo per
cittadini paesi terzi
e imprese

Gheri Simone

No

78,750.00

78,750.00

157,500.00




CUl lavoro o
Acquisto ricompreso altra

nell'imp cm)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Livello di
priorita (6)
(Tabella

Ambito
nel cui
importo geografico di Descrizione
i esecuzione dell'acquisto
dell'acquisto

Codice NUTS 8.1

lavoro o di altra
sente
in programmazione di
lavori, forniture e

Lotto
funzionale
@)

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Durata del
contratto

Responsabile del
Codice CUP (2) Settore CPV (§) Procedimento (7)

l'acquisto &
eventualmente

servizi €
(Tabella B.2bis) ricompreso

L'acquisto &
relativo a

affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Apporto di capitale privato(10)

Totale (9)

Tipologia

polog|
Importo [ (rapella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA (D\ ?FFIDAMENTO
11

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabelia B.2)

Servizi per
Finnovazione dei
procedimenti 1
amministrativi
della PA

$84033260484201900016 2019 1 No ITI14 Servizi 79411000-8 Gheri Simone 36

No

73,200.00

73,200.00

97,600.00

244,000.00

Servizio di
supporto alle
attivita di 2
rendicontazione
finanziaria dei

progetti finanziati

$84033260484201900018 2019 1 No T4 Servizi 79211200-8 Gheri Simone 24

No

36,600.00

36,600.00

73,200.00

Assistenza
tecnica per il
supporto alla 1
gestione delle

attivita dei progetti
Decibel e Success

$84033260484201900019 2019 1 No ITI14 Servizi 71356200-0 Gheri Simone 36

No

32,103.09

11,147.80

24,189.01

67,439.90

F84033260484201900001 2020 1 No T4 Forniture 30199770-8 F”’”'é‘;'sa‘;’“""‘ 3 Gheri Simone 36

No

50,947.20

50,947.20

50,947.20

152,841.60

Caricamento dati,
aggiornamento e
' manutenzione

No T4 Servizi 48211000-0 della piattaforma 3 Gheri Simone 36

$84033260484201900017 2020 1

Informato

No

24,400.00

24,400.00

24,400.00

73,200.00

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nelia colonna "Acquisto icompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell‘articolo 3, comma 6, ivi incluse e Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ficompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma ¢ calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di aitra presente in di lavori, forniture e servizi

di lavori, forniture e servizi” si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media
3. priorita minima

Tabella B.1bis

1. finanza di progett

2. concessione di !omuure e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis

2.si
3.si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

32,719,472.14
(13)

32,698,516.83
(13)

48,032,156.97
(13)

[113,450,145.94
(13)

0.00 (13)

Gheri Simone

|l referente del programma




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE ANCI
TOSCANA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico

Descrizione
Inter(\:/S?to - cup dell'acquisto

Motivo per il quale I'intervento

Importo acquisto Livello di priorita non e ripropOStO (1)

Il referente del programma
Note Gheri Simone

(1) breve descrizione dei motivi



