PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE ANCI TOSCANA

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità f	inanziaria (1)	Importo Totale (2)							
	Primo anno	Secondo anno	importo rotale (2)							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00							
stanziamenti di bilancio	50,947.20	50,947.20	101,894.40							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00							
altro	32,668,524.94	32,647,569.63	65,316,094.57							
totale	32,719,472.14	32,698,516.83	65,417,988.97							

Il referente del programma

Gheri Simone

Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE ANCI TOSCANA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui		Ambito				Livello di			L'acquisto è relativo a			STIMA DEI CO	STI DELL'ACQU	JISTO		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER		Acquisto aggiunto o
Intervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	importo complessivo l'acquisto è	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in		Secondo	Costi su		Apporto di capitale privato(10)		L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
	anidamento		servizi (Tabella B.2bis)	eventualmente ricompreso (3)		Codice NO13							essere (8)	Primo anno	anno		Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	(Tabella B.2)
S84033260484201900001	2019		1		No	ITI14	Servizi	80511000-9	Servizio di supporto in materia di appalti pubblici	2	Gheri Simone	24	Si	183,000.00	183,000.00	122,000.00	488,000.00	0.00				4
S84033260484201900002	2019		1		No	ITI14	Servizi	79421000-1	Servizi di supporto ai processi partecipativi	2	Gheri Simone	24	Si	183,000.00	183,000.00	183,000.00	549,000.00	0.00				
S84033260484201900003	2019		1		No	ITI14	Servizi	64121100-1	Servizi di postalizzazione	2	Gheri Simone	36	Si	12,631,736.04	12,631,736.04	18,947,604.06	44,211,076.14	0.00				
\$84033260484201900004	2019		1		No	ITI14	Servizi	79940000-5	Servizi di assistenza all'ingiunzione fiscale per la riscossione degli enti locali toscani	2	Gheri Simone	36	Si	18,404,277.80	18,404,277.80	27,606,416.70	64,414,972.30	0.00				
S84033260484201900005	2019		1		No	ITI14	Servizi	79940000-5	Servizio di supporto per l'accertamento dell'evasione tributaria locale	1	Gheri Simone	36	No	244,000.00	244,000.00	976,000.00	1,464,000.00	0.00				
S84033260484201900006	2019		1		No	ITI14	Servizi	98133000-4	Azioni di contrasto al gioco dazzardo rivolte agli over 65 nella rete dei circoli associativi maggiormente diffusi in toscana	1	Gheri Simone	24	No	20,000.00	20,000.00	0.00	40,000.00	0.00				
S84033260484201900007	2019		1		No	ITI14	Servizi	98133000-4	Empowerment degli operatori della rete di contrasto del fenomeno dellusura derivante dal gap e di sostegno e orientamento alle persone coinvolte	1	Gheri Simone	24	No	15,000.00	15,000.00	0.00	30,000.00	0.00				
\$84033260484201900008	2019		1		No	ITI14	Servizi	98133000-4	Azioni di contrasto del gioco dazzardo nella rete dei circoli associativi maggiormente diffusi in Toscana	1	Gheri Simone	24	No	30,000.00	30,000.00	0.00	60,000.00	0.00				
S84033260484201900009	2019		1		No	ITI14	Servizi	98133000-4	Promozione di attività di gioco socializzanti come azione di contrasto ai fenomeni del gioco dazzardo patologico	1	Gheri Simone	24	No	25,000.00	25,000.00	0.00	50,000.00	0.00				
S84033260484201900010	2019		1		No	ITI14	Servizi	98133000-4	Prevenzione sui rischi correlati al gioco dazzardo negli adolescenti	1	Gheri Simone	24	No	228,790.00	228,790.00	0.00	457,580.00	0.00				
S84033260484201900011	2019		1		No	ITI14	Servizi	98133000-4	Azioni improntate allo sviluppo di comunità di prevenzione sui rischi correlati al gioco dazzardo nella fascia di eta' 15-74 anni	1	Gheri Simone	24	No	221,318.00	221,318.00	0.00	442,636.00	0.00				
S84033260484201900012	2019	D59H18000290007	1		No	ITI14	Servizi	85320000-8	Progetto FAMI Teams - Mediazione scuola e servizi sociali	1	Gheri Simone	24	No	125,375.01	125,375.00	0.00	250,750.01	0.00				
S84033260484201900013	2019	D54D18000210007	1		No	ITI14	Servizi	85320000-8	Progetto FAMI COMMITT - Mediazione centri per l'impiego	1	Gheri Simone	24	No	75,000.00	75,000.00	0.00	150,000.00	0.00				
S84033260484201900014	2019	D59H18000290007	1		No	ITI15	Servizi	85320000-8	Progetto FAMI Teams - Processi di consensus building e facilitazione per l'integrazione dei cittadini paesi terzi	1	Gheri Simone	24	No	36,975.00	36,974.99	0.00	73,949.99	0.00				
\$84033260484201900015	2019	D54D18000210007	1		No	ITI14	Servizi	85320000-8	Progetto FAMI COMMITT - Processi partecipativi per la mappaturra e l'analisi dei bisogni in ambito di competenze e inserimento lavorativo per cittadini paesi terzi e imprese	1	Gheri Simone	24	No	78,750.00	78,750.00	0.00	157,500.00	0.00				

	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui		Ambito				Livello di		1	L'acquisto è relativo a	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						QUALE SI FA	ENTRALE DI COMMITTENZA O OGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA	Acquisto aggiunto o variato a seguito di
Codice Unico Intervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	importo complessivo l'acquisto è	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in			Costi su annualità successiva		Apporto di ca	pitale privato(10)	PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		modifica programma (12)
	amdamento		servizi (Tabella B.2bis)	eventualmente ricompreso (3)		Codice NUTS				,			essere (8)	Primo anno	Secondo anno		Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA denomina	denominazione	(Tabella B.2)
S84033260484201900016	2019		1		No	ITI14	Servizi	79411000-8	Servizi per l'innovazione dei procedimenti amministrativi della PA	1	Gheri Simone	36	No	73,200.00	73,200.00	97,600.00	244,000.00	0.00				
S84033260484201900018	2019		1		No	ITI14	Servizi	79211200-8	Servizio di supporto alle attività di rendicontazione finanziaria dei progetti finanziati	2	Gheri Simone	24	No	36,600.00	36,600.00	0.00	73,200.00	0.00				
S84033260484201900019	2019		1		No	ITI14	Servizi	71356200-0	Assistenza tecnica per il supporto alla gestione delle attività dei progetti Decibel e Success	1	Gheri Simone	36	No	32,103.09	11,147.80	24,189.01	67,439.90	0.00				
F84033260484201900001	2020		1		No	ITI14	Fomiture	30199770-8	Fornitura buoni pasto	3	Gheri Simone	36	No	50,947.20	50,947.20	50,947.20	152,841.60	0.00				
S84033260484201900017	2020		1		No	ITI14	Servizi	48211000-0	Caricamento dati, aggiornamento e manutenzione della piattaforma Cittadino Informato	3	Gheri Simone	36	No	24,400.00	24,400.00	24,400.00	73,200.00	0.00				
														32,719,472.14 (13)	32,698,516.83 (13)	48,032,156.97 (13)	113,450,145.94 (13)	0.00 (13)			-	

- Note:

 (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 clifre della prima annualità del primo proramma (2) Indica i CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

 (3) Compilare se nella colonna "Acquisto incompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportani ci CUP (in quanto non presente.

 (d) indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art. 3 comma 1 lettera qo) del D.L.g. 50/2016

 (d) indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art. 3 comma 1 lettera qo) del D.L.g. 50/2016

 (d) indica la livelo di primità di cui all'articole 6 commit 10 e 11

 (7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

 (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di repolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, vii incluse le spese eventualmente glà sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

 (10) Riportare importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi' si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato reportato del programma

 (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquistizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi'

 (12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modifica del programma

- Tabella B.1
 1. priorità massima
 2. priorità media
 3. priorità minima

- Tabella B.1bis
 1. finanza di progetto
 2. concessione di forniture e servizi
 3. sponsorizzazione
 4. società partecipate o di scopo
 5. locazione finananziaria
 6. contratto di disponibilità
 9. altro

- Tabella B.2

 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

 5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis

- 1. no 2. si 3. si, CUI non ancora attribuito 4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Gheri Simone

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE ANCI TOSCANA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma Gheri Simone

Vote

(1) breve descrizione dei motivi